

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้าวัดโยธธา หมู่ที่ 8 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 162 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 810 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วยx $F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	585.44	23,710.24	1.3822	809.19	32,772.2
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	810.00	370.17	299,836.08	1.3822	511.65	414,433.4
3	Expansion Joint (RB Ø 19 mm.)	ม.	5.00	126.37	631.87	1.3822	174.67	873.3
4	Contraction Joint (RB Ø 15 mm.)	ม.	75.00	102.84	7,713.15	1.3822	142.15	10,661.1
5	Longitudinal Joint (DB Ø 16 mm.)	ม.	-	71.60	-	1.3822	98.96	-
6	งานลูกรังปรับพื้นที่บริเวณที่เป็นหลุมบ่อ	ลบ.ม.	108.00	157.52	17,012.16	1.3822	217.72	23,514.2
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	36.00	157.52	5,670.72	1.3822	217.72	7,838.0
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					354,574.22		รวมราคาค่าก่อสร้าง	490,092.4
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าสิบสองบาทสี่สิบเก้าสตางค์-)							กำหนดราคากลาง	490,092.4

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2565 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิตกร อภัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.โคกมะกอก

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายวรวัฒน์ ไทรุ่งเรืองสกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) .....กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(นางพิมพ์ภัสร์ ฉัญญูวิทย์)

นักวิชาการสุขาภิบาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ ธันวาคม 2565

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายสำรวย สุบุตรดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม